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Urząd Marszałkowski już rozstrzygnął ostatni w tej perspektywie konkurs na realizację
projektów w zakresie gospodarki wodno-ściekowej. Nasza gmina otrzymała dofinansowanie. 30
września 2014r. Wójt Gminy Lipno Andrzej Szychulski wraz ze Skarbnikiem Izabelą
Balcerkowską podpisali umowę o przyznanie pomocy na realizację projektu pn. „Sieć kanalizacji
sanitarnej z przykanalikami i przepompownią ścieków”. Wartość projektu opiewa na kwotę 969
407,44 zł.

      

  

Nasza gmina uzyskując dofinansowanie na poziomie 161 284,00zł. wykorzystała w pełni limit
dofinansowania możliwy do pozyskać przez Gminę w perspektywie finansowej 2007-2013. To
już drugi w tym rok tak znaczący projekt realizowany z korzyścią dla mieszkańców
współfinansowany z tego samego źródła finansowania. Otrzymane dofinansowanie zostało
przyznane w wyniku rozstrzygnięcia konkursu zamkniętego na realizację inwestycji związanych
z gospodarką wodno-ściekową w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i
ludności wiejskiej”, ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski Województwa
Kujawsko-pomorskiego w Toruniu. W naborze wniosków z zakresu gospodarki
wodno-ściekowej łącznie pozytywnie zweryfikowano 67 wniosków o dofinansowanie na łączną
kwotę pomocy w wysokości 36,6 mln zł., natomiast łącznie podpisanych zostało jedynie 36
umów o dofinansowanie. W ramach naszego projektu zostanie zbudowana sieć główna
kanalizacji sanitarnej o długości ponad 3689,5 mb. W wyniku realizacji projektu ponad 70
gospodarstw domowych będzie mogło skorzystać z sieci kanalizacyjnej oraz oczyszczalni
ścieków.
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          27 lutego 2014 r. w Hotelu Filmar w Toruniu Wójt Gminy Lipno Andrzej Szychulski wraz zeSkarbnikiem Izabelą Balcerkowską podpisali także umowę o przyznanie pomocy na realizacjęprojektu pn. „Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Łochocin”. Wartość projektu poprzeprowadzonym postępowaniu przetargowym wynosi ponad 1,11 mln zł przy dofinansowaniuze strony Urzędu Marszałkowskiego ponad 614 443,00 tyś. zł.        

  

      

  

        Dzięki środkom z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Regionalnego ProgramuOperacyjnego w ciągu kilku lat udało nam się odmienić oblicze kujawsko-pomorskiej wsi, którajest dziś bardziej nowoczesna i przyjazna mieszkańcom. Efekty realizacji projektów widać wkażdej, nawet najmniejszej miejscowości naszego regionu.  W naszej Gminie w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”wykorzystaliśmy prawie 4 mln zł. dofinansowania, czyli wykorzystaliśmy maksymalniedostępność środków w perspektywie 2007-2013. W latach 2007-2013 zrealizowaliśmy z tegodziałania  także inne inwestycje, które otrzymały dofinansowanie łącznie na poziomieprzekraczającym 3 mln zł. tj. :  Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Karnkowo.  Budowa Oczyszczalnia ścieków w miejscowości Karnkowo o przepustowości 120 m3/dobę,została zakończona w listopadzie 2011 r. Koszt inwestycji łącznie wyniósł 3,5 mln zł. Była topierwsza na terenie naszej gminy oczyszczalnia ścieków. Dzięki zrealizowaniu tej inwestycji  jaki kolejnego projektu współfinansowanego z tego samego działania a mianowicie budowie siecikanalizacyjne cześć naszej gminy już została skanalizowana. Ponad 600 mieszkańców korzystaz rezultatów realizacji tych inwestycji, a także Zespół Szkół w Karnkowie oraz miejscowiprzedsiębiorcy.        

        

          Sieć kanalizacji sanitarnej z przykanalikami i przepompownią ścieków PŚ.  Budowa sieci kanalizacyjne została zakończona i oddana do użytkowania w 2013 roku. Wartośćinwestycji przekroczyła 945 tysięcy zł. Łączna długość istniejącej kanalizacji wynosi 2,87 km.        

        

          Rozbudowa istniejącej stacji uzdatniania wody w miejscowości Głodowo i JastrzębieGmina Lipno.  Gmina Lipno w celu poprawy infrastruktury technicznej, związanej z zaopatrzeniem w wodę, wmiejscowości Jastrzębie i Głodowo podjęła decyzję o zmodernizowaniu i rozbudowie istniejącejstacji uzdatniania wody. Dotychczasowa technologia przy coraz większym obciążeniu była jużniewystarczająca. Ze względu na złożoność realizacji niniejszego projektu został on podzielonyna dwa etapy: Jastrzębie – I Etap, Głodowo – II Etap. Łączny koszt inwestycji  wyniósł ponad2,4 mln zł. Stacje uzdatniania wody zostały oddane do użytku z końcem 2011 roku.        
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